
فرارسیدن ایام ولادت حضرت رسول اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( گرامی بادفرارسیدن ایام ولادت حضرت رسول اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( گرامی باد

آگهي مزایده عمومي
 اجاره شماره 8979 مورخ 1404/05/26 )نوبت سوم(

 شهرداري شاهين شــهر در نظردارد نســبت بــه اجاره و بهره برداری از تاکسی تلفنی پایانه مسافربری از طریق
 مزایــده عمومــي، با جزئیــات مندرج در اســناد مزایــده، با بهره گيــري از ســامانه تــداركات الكترونيكي دولت 

 )www.setadiran.ir( و شماره سیستمی 5004094734000015 اقدام نماید.
زمان انتشار در سایت: 1404/05/27                             مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/06/05
تاریخ بازدید: 1404/06/15                                          مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1404/06/16

زمان بازگشايي: 1404/06/17                                     زمان اعلام به برنده: 1404/06/18
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامي است:

 1. برگزاري مزايده صرفا از طریق ســامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شــامل خرید و دریافت
اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزايده )وديعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 

بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌ باشد. 
2. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومي سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسي و انتخاب 

مي باشد.
3. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي الكترونيكي )توكن( با شماره هاي ذيل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتيباني و راهبردي سامانه: 021-41934
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتان ها، در ســایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/ پروفایل مزایده گر"

م الف: 1986405موجود است.
سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

چاپ اول

نوبت اول
 نوبت اول آگهی مزایده 

شهرداری اصغرآباد به موجب مجوز شماره 1576  و 1577 مورخ 1404/05/18 
شورای محترم اســامی شهر در نظر دارد نسبت به فروش 2 قطعه زمین با کاربری 
تجاری و کارگاهی  واقع در شــهراصغرآباد از طریق مزایده عمومی اقدام نماید . 
متقاضیان می توانند از تاریخ انتشــار این آگهی جهت بازدید و کســب اطلاعات بیشتر به امور مالی 
شــهرداری مراجعه و پیشــنهادات خود را به مدت 10 روز از آگهی نوبت دوم در ســامانه تدارکات 

الکترونکیی دولت )setadiran.ir( تحت شماره 2004093149000001 درج نمایند .
 شماره حساب واریز سپرده شرکت در مزایده : حساب شــماره 10/9140691/4 بانک رسالت

به نام شهرداری اصغرآباد
آخرین مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه 1404/06/05

آخرین مهلت بارگذاری و تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 1404/06/18
شناسه آگهی: 1986186

میثم بدیهی - شهردار اصغرآباد

آگهي مناقصه عمومي
 شــركت پتروپالايشــي ملاصدرا صفاهان در نظر دارد خريد مطالعات مهندســي پايه و تفصيلي 
 )Basic and detail Engineering ( و تاميــن تجهيزات پكيج اســتحصال آمونياك از آب ترش 

)EP(  را در قالب مناقصه دو مرحله‌اي به شركت‌هاي واجد شرايط و صلاحيت دار واگذار نمايد.
 1- مشــخصات آب ترش پالايشــگاه در جدول 1 و مشــخصات محصولات مورد نظــر در جدول 2 

قابل مشاهده است:
جدول 1- مشخصات آب ترش پالايشگاه به عنوان خوراك واحد استحصال آمونياك
Mass Flow (kg/h) 190952.4

Mass Component Fraction

H2O 0.9662

NH3 0.0111

H2S 0.0227

جدول 2- مشخصات محصولات مورد انتظار واحد استحصال آمونياك
Product Stripped Water H2S Gas Liquid Ammonia

H2S Content Max. 20 ppm >90 % % wt NIL
Ammonia Content Max. 50 ppm Min. content >99.9 % wt

Water Content >99.99 %wt < 10 % wt <0.01 % wt
Pressure (barg) Min. 3 Min. 0.8 Min. 16 

Temperature (°C) Max. 48 VTA Ambient

 2- مناقصه‌گران مي‌بايست پيشــنهادات فني )Technical Proposal(   خود را به انضمام كليه مدارك و 
 Preliminary Layout، Preliminary PFD ،هاي صنعتي اجرا شده Reference مستندات فني همچون

و... به آدرس ايميل let-mpc@eorc.ir ارسال نمايند.
 3- مدت ارسال پيشنهادات فني معادل 10 روز از زمان درج آگهي در روزنامه مي‌باشد.

 4- مناقصه‌گذار در رد و يا قبول پيشنهادات فني داراي اختيار تام مي‌باشد.
 5- مناقصه‌گــران مي‌توانند جهت كســب اطلاعات بيشــتر به شــماره هــاي 09132753439، 

09132140159، 09108104817 و 33803184-031 تماس حاصل فرمايند.

شركت پتروپالايشي ملاصدرا صفاهان

26 صفر 1447
20Aug 2025

سـال بیست و یکم 
 شـمـاره 5240 

8 صفحه | 10 هزار تومان

چهارشنبه
 29 مرداد 1404

www.esfahanemrooz.ir 

نفیسه زمانی نژاد
سرمقاله

ادامه در صفحه 2

 اختصاص دو میلیارد تومان برای 
مرمت موزه هنرستان هنرهای 

8زیبا اصفهان 6

 ماشین‌آلات سنتی جوابگوی 
نیازهای پیچیده اصفهان نیست

 مالکان بافت فرسوده ملک 
خود را ایمن‌سازی کنند

3

ورزش

 سپاهان و فصل 
خداحافظی‌های 

دسته‌جمعی

تله بیکاری 
دراصفهان 

ایران  آمار  مرکز  گزارش‌های  تازه‌ترین 
حکایت از نرخ 10 درصدی بیکاری استان 
رقمی  دارد.   ۱۴۰۳ زمستان  در  اصفهان 
هشتمین  و  کشوری  متوسط  از  بالاتر 
استان با بیشترین بیکاری درسطح کشور 
که سال هاست با چنین معضلی دست به 
گریبان است. حال آنکه اصفهان، هم زمان 
در ردیف چهارمین استان با بالاترین نرخ تورم نیز قرار گرفته است. 
ترکیبی خطرناک برای استانی که زمانی به نیمه جهان شهره بود اما  

امروز در تنگنای بیکاری ، بحران آب و رکود صنایع گرفتار شده است.
شرایطی که می‌تواند به تعبیر کارشناسان، تله‌ای اقتصادی ـ اجتماعی 
نرخ  درهمین سال‌ها  برآنکه  بزند.مضاف  رقم  استان  آینده  برای  را 
مشارکت اقتصادی در اصفهان نیز کاهشی بوده است. یعنی درصد 
کمتری از جمعیت در سن کار، به شکل فعال وارد بازار کار شده‌اند. 
از  و  دلسرد شده‌اند  یا  از جوانان  بخشی  که  نشان می‌دهد  امر  این 
جست‌وجوی کار دست کشیده‌اند، یا اساساً امیدی به یافتن شغل در 
شرایط فعلی ندارند وقابل تأمل آنکه  افزایش نرخ تورم و کاهش 
قدرت خرید نیز مزید بر علت شده و فشار مضاعفی را براین قشر 
وارد کرده است.دراین میان شاید بزرگ‌ترین بخش این معما، بیکاری 
گسترده در بین فارغ‌التحصیلان دانشگاهی است . آمارها از بیکاری 
۲۸ درصدی در میان این گروه خبر می دهد. رقمی نگران‌کننده که 
زنگ خطر فرسایش سرمایه انسانی را به صدا درآورده و تبعاتی چون 
افزایش مهاجرت به خارج از کشور، رشد مشاغل غیررسمی و کاهش 
اعتماد به سیاست‌های عمومی دولت را درپی داشته است.درصورتی 
که دانشگاه‌ها سالانه هزاران فارغ‌التحصیل را در رشته‌های متنوع روانه 
بازار کار می‌کنند، اما بسیاری از این رشته‌ها هم‌خوانی اندکی با نیازهای 
واقعی اقتصاد دارند. از سوی دیگر، فقدان آموزش مهارت‌های عملی 
و کارآفرینی، سبب شده است تا این نیروها بیشتر در پی مشاغل اداری 

و مدیریتی باشند و از ورود به عرصه‌های تازه و خلاقانه پرهیز کنند.
حالا پرسش اساسی اینجاست: چرا استانی که ۱۱ درصد صنعت کشور، 
به  را  اشتغال صنعتی  و ۸ درصد  ۱۰ درصد سرمایه‌گذاری صنعتی 
خود اختصاص داده، همچنان با بحران بیکاری مواجه است؟ چرا با 
وجود ظرفیت‌های معدنی، صنعتی، گردشگری و دانشگاهی، بخش 
قابل‌توجهی از جوانان تحصیل‌کرده این استان همچنان از یافتن شغل 
بحرانی در  کارشناسان دلایل رخداد چنین  مانده‌اند؟  پایدار محروم 
اصفهان را به مشکل خشکسالی وبی آبی ،محیط زیست استان،رکود 
و  اصفهان  گذاری   سرمایه  بالای  ،ریسک  وتولید ضعیف  اقتصادی 
ناهماهنگی نظام آموزشی با بازار کار مرتبط می دانند.عده ای هم علت 
اصلی این معضل را به سنتی بودن فضای کار، گره زده ومعتقدند هنوز 
هم  بسیاری از بخش‌های اقتصادی استان همچنان در قالب‌های سنتی 
استارتاپ‌ها عقب  نوآوری و  به سوی  از حرکت  فعالیت می‌کنند و 

مانده‌اند.

6

8

2

 روابط ایران 
و ارمنستان درحال‌

توسعه است

وقتی زاینده‌رود 
دست به دامن 

عمان شد

 فرشچیان در حافظه 
فرهنگی و هنری کشور 

جاویدان است

7

تیم فوتبال زنان ســپاهان در سال‌های اخیر همیشه یکی از 
ارکان اصلی رقابت‌های لیگ برتر بوده اســت؛ تیمی که بارها 
باقدرت تا آستانه قهرمانی پیش رفته و حالا با یک فصل متفاوت 

و پرچالش روبه‌روســت. خروج تعدادی از بازیکنان و 
مشکلات مالی، تصویری سخت از پیش‌فصل برای این 

تیم ساخته، اما این تنها یک بخش ماجراست.

2

 رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت چهاردهم تأکید کرد:

رسانه‌ها سربازان خط مقدم »جنگ روایت‌ها«
رسانه‌های موثر، روزنامه‌نگاران، فعالان فضای مجازی و افراد اثرگذار اجتماعی ژنرال‌های این میدان هستند؛ زیرا یک یادداشت یا توییت آنان 

می‌تواند فضا را تغییر دهد و ورق را برگرداند، به همین دلیل باید از قبل ارتباط مؤثر با این افراد برقرار شود

وقتی زاینده‌رود 
دست به دامن عمان شد

6

عکس: ایرنا


